



**PAŃSTWOWY
POWIATOWY INSPEKTOR SANITARNY**
w KRASNYMSTAWIE
22-300 KRASNYSTAW, ul. Sikorskiego 3A
tel. 887436164, email: psse.krasnystaw@pis.sanepid.pl

Krasnymstaw, dnia 26 sierpnia 2022 r.

ONS-HK. 903.31.4.1.2022

KOMUNIKAT Nr 2
w sprawie
WARUNKOWEJ PRZYDATNOŚCI WODY DO SPOŻYCIA
przez ludzi dostarczanej przez odcinek wodociągu zbiorowego
zaopatrzenia w wodę Siedliska gm. Fajslawice (miejscowości:
Ksawerówka, Marysin, część miejscowości Siedliska Pierwsze nr
172-190)

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Krasnymstawie zawiadamia odbiorców wody z odcinka wodociągu zbiorowego zaopatrzenia w wodę Siedliska, gm. Fajslawice zaopatrującego miejscowości Ksawerówka, Marysin oraz część miejscowości Siedliska Pierwsze nr 172-190, że:

WODA JEST WARUNKOWO PRZYDATNA DO SPOŻYCIA PRZEZ LUDZI

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Krasnymstawie informuje, że wyniki badania jakości wody pobranej w dniu 22.08.2022 r. z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia Siedliska, z punktów poboru zlokalizowanych na odcinku wodociągu Przepompownia Ksawerówka – wieś Ksawerówka, wieś Marysin i część miejscowości Siedliska Pierwsze, zaopatrującego ok. 449 osób, wykazały przekroczenie dopuszczalnej wartości parametru mikrobiologicznego, bakterii grupy coli w liczbie uzasadniającej stwierdzenie warunkowej przydatności wody do spożycia.

W związku z powyższym, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Krasnymstawie wydał decyzję, w której stwierdził warunkową przydatność wody do spożycia przez ludzi i nakazał zarządcy wodociągu prowadzenie działań naprawczych mających na celu przywrócenie jakości wody zgodnej z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2017 r., poz. 2294).

Uwaga: Wodę przeznaczoną do spożycia i przygotowywania posiłków dla niemowląt i dzieci do lat 2, oraz osób ze znacznie obniżoną odpornością należy gotować minimum 2 minuty a następnie bez gwałtownego schładzania pozostawić do ostudzenia.

Zalecenie obowiązuje do czasu wydania kolejnego komunikatu.

PAŃSTWOWY POWIATOWY
INSPEKTOR SANITARNY
w Krasnymstawie

mgr inż. Monika Brzyszek